
 

2019 年 12 月吉日 

販売店様各位  

   株式会社 ホ ト ロ ン 

                         東京都新宿区百人町 1-11-26 

                           TEL：03-5330-9221 

                           FAX：03-5330-9222 

 

 

拝啓 

貴社におかれましては益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 平素は弊社製品をご愛顧いた

だき、誠にありがとうございます。 

 

さて、早速ではございますが、ご利用頂いております弊社製品 「薄型マッ太君・たためる

薄型マッ太君 」の修理品の送り先を、従来の送り先の廃止に伴い、誠に勝手ながら 2020 年 1

月より下記の送り先に変更させて頂くこととなりました。 

お客様にとりましては急な変更となりますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

尚、修理に関するお問合せは、従来通りホトロン営業部での対応となりますので、 

よろしくお願い致します。 

                                      敬 具 

【対象製品】 

製品名 薄型マッ太君 たためる薄型マッ太君 

型  番 HB-US HB-UST 

外  観 

  

※ 出荷後、５年経過した製品は、修理不可となります。 
 

【送 り 先】 

【新しい送り先】 

〒194-0023 東京都町田市旭町 1-23-19  ㈱本田電子技研内 

 

ホトロン修理センター 

※修理関するお問い合わせ：Tel：03-5330-9221 ホトロン営業部 

※ホトロン製品の修理品取扱は、全て上記修理センターのみで対応となります。 

 

以 上 

重要なお知らせです 


